
・参加4チームを1リーグに分け予選を行い、予選結果により順位決定戦を行う。 男女比決定方法A（事前決定方式）

【予選リーグ】 　試合の開始前、1回目のトス（フリップ）の後に2回目のトス（フリップ）をおこなう。

　20分ランニングタイム、タイムアウトは各チーム1分2回(試合時間に含まれない)。 　2回目のトス（フリップ）で勝利したチームが最初のターンにおける男女比を決定する。

　試合時間20分経過時点で同点の場合はそのまま終了とし、引き分けとする。 　2ターン目及び3ターン目は、最初のターンと逆の男女比となる。4ターン目と5ターン目は、

・各コートのチームにおいてスコア記録、タイム管理を行ってください。 　最初のターンと同じ男女比となる。このように試合中に2点入るごとに男女比を入れ替える。

【順位決定トーナメント】

　20分ランニングタイム、タイムアウトは各チーム1分2回(試合時間に含まれない)。

　試合時間20分経過時点で同点の場合は試合を止めず、勝敗が決定するまで行う。

・各コートのチームにおいてスコア記録、タイム管理を行ってください。

勝点合計 得点 失点 得失点 順位
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MVP 森田　結梨

敢闘賞 藤垣　遼大

岐阜県・長野県・静岡県・瀬戸市

愛知県

春日井市・犬山市・名古屋市

大阪府・三重県

最終順位

1位

2位

3位

4位

岐阜県・長野県・
静岡県・瀬戸市

試合形式 男女比決定方法

愛知県
春日井市・犬山市・名

古屋市
大阪府・三重県

岐阜県・長野県・静岡
県・瀬戸市

予選

愛知県
春日井市・犬山市・名

古屋市 大阪府・三重県勝点

愛知県 6〇4 4×5 4×8

春日井市・犬山市・名
古屋市 4×6 4×8 4×70

大阪府・三重県
岐阜県・長野県・
静岡県・瀬戸市

大阪府・三重県 ５〇4 ８〇4

岐阜県・長野県・
静岡県・瀬戸市

8〇4 7〇4 4×5

順位決定戦

優勝
岐阜県・長野県・静岡県・

瀬戸市

予選1位チーム 予選2位チーム

3

3

3位

春日井市・犬山市・名古屋市

予選3位チーム 予選4位チーム

愛知県
春日井市・犬山
市・名古屋市

勝点

3

0

0

0

0

0

勝点

3

3

3

勝点

5〇4


